JKCKypCUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxone Cepreun EceHuH no mapuwpyTty Mocksa -
AybHa - TyTaeB - PbIOMHCK - MbIWWKUH - Yrany - Mocksa ¢ 15.09.2025 no 19.09.2025

15.09, NoHepenbHUK MockBa

16.09, BTopHUK

17.09, Cpega

17.09, Cpega

18.09, YeTBepr

18.09, YeTBepr

19.09, MNaTHuua

OyOHa

TyTaeB

PbIOMHCK

MbILLKUH

Yrauy

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

14:30

08:00

08:30

16:00

08:00

13:30

18:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

14:30

13:00

13:00

22:00

11:30

17:00



